
Pendampingan Orang Tua
dalam Pembuatan Media

Belajar Matematika di
Kelurahan Sungai Pinang Luar

Kota Samarinda
by Ikmawati Dkk Ikmawati

Submission date: 07-Jan-2023 09:39PM (UTC+0700)
Submission ID: 1989511554
File name: 6384-21672-3-PB.pdf (339.72K)
Word count: 2175
Character count: 13902



1

1

1

1

2



1

2



2



2







18%
SIMILARITY INDEX

18%
INTERNET SOURCES

2%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 15%

2 3%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 30 words

Pendampingan Orang Tua dalam Pembuatan Media Belajar
Matematika di Kelurahan Sungai Pinang Luar Kota Samarinda
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ppjp.ulm.ac.id
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source


